Portaria Conjunta nº. 351/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de
dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art.
9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 23 de julho de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 351/SAD/SES/2009)
PNS DO SUS

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA

114093 Eula Gaiva Gomes Monteiro 9,76

102503 Maria Edines da Silva Guedes  9,85

22811 Marineze de Araujo Meira 9,46

99137 Dijalma Pimenta Junior 9,88

41768 Luzia Taveira Lima Souto  8,81

41800 Benedito Carlos Molitor  8,82

41797 Francy Dominici Soares 9,12

TÉCNICO DO SUS

98505 Maria Aparecida Oliveira Araujo Sodre 9,88

77482 Maria Aparecida da Silva 9,69

98774 Dalva Rodrigues de Souza 8,87

ASSISTENTE DO SUS

91208 Terezinha Dallagnol Ribeiro 9,17

43289 Vera Lucia de Araujo 7,79

55592 Maria Anselmo da Silva Ruaro 9,14